
Fahrten zu den Bad Gandersheimer Schulen (Ortschaft Opperhausen) 

Die Schülerbeförderung von bzw. aus der Ortschaft nach Bad Gandersheim und zu-

rück verläuft immer über Kreiensen Bahnhof!!! 

 

Morgendliche Beförderung 
 
 
Bus (263402 bis Kreiensen Bahnhof, dann Umstieg in 275/003) 

 
06:27 Osterbruch Ortsmitte 
06:30 Opperhausen Mitteldorf 
06:32 Opperhausen Mühlenkamp 
06:36 Haieshausen Friedhof 
06:38 Billerbeck Kurze Straße 
06:39 Billerbeck Hauptstraße/Nord 
06:40 Kreiensen Heinrichstraße 
06:43 Kreiensen Bahnhof 
 

Bus (275/003) 
 
06:54 Kreiensen Bahnhof 
06:56 Kreiensen Kirche 
07:01 Orxhausen Ortsmitte 
07:04 Bentierode Kirche 
07:03 Bad Gandersheim Dreilinden 
07:11 Bad Gandersheim Domänenhof 
07:16 Bad Gandersheim Dehneweg 
07:18 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
 

 
Rückfahrten nach der 6. Unterrichtsstunde 
 
 
Bus (275/018 weiter bis Kreiensen Bahnhof, dann Umstieg in 263/417) 
 
13:33 Bad Gandersheim Dehneweg 
13:35 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
13:38 Bad Gandersheim Ludolfstraße 
13:41 Bad Gandersheim Domänenhof 
13:42 Bad Gandersheim Gandestraße 
13:43 Bad Gandersheim Heckenbecker Straße 
13:48 Heckenbeck Kirche 
13:53 Kreiensen Kirche 
13:55 Kreiensen Bahnhof 
 

Bus (263/417) 
 
14:15 Kreiensen Bahnhof 
14:17 Kreiensen Heinrichstraße 
14:18 Billerbeck Hauptstraße/Nord 
14:19 Billerbeck Kurze Straße 
14:21 Haieshausen Friedhof 
14:25 Opperhausen Mitteldorf 
14:27 Opperhausen Mühlenkamp 
14:29 Osterbruch Ortsmitte 
14:30 Sebexen Kurze Straße 
14:31 Sebexen Zur Kirche 
14:37 Wiershausen Neuer Weg 



 
 

Rückfahrten am Nachmittag 
 

Bus (275/019 bis Kreiensen Bahnhof, dann Umstieg in 263/421) 
 
16:00 Greene Schulzentrum 
16:01 Greene Lindenstraße 
16:04 Greene Steinweg  
16:06 Greene Kirche 
16:07 Kreiensen Holzmindener Straße 
16:09 Kreiensen Kirche 
16:11 Kreiensen Bahnhof 

 
Bus 263/421 bis Echte Am Bahnhof, dann Umstieg in 261/023) 
 
16:15 Kreiensen Bahnhof 
16:17 Kreiensen Heinrichstraße 
16:18 Billerbeck Hauptstraße/Nord 
16:19 Billerbeck Kurze Straße 
16:21 Haieshausen Friedhof 
16:25 Opperhausen Mitteldorf 
16:27 Opperhausen Mühlenkamp 
16:42 Kalefeld Fasanenweg 
16:50 Echte Am Bahnhof 
 

Bus 261/023 
 
17:05 Echte Am Bahnhof 
17:07 Oldershausen Landesstraße 
17:09 Willerhausen Kurzer Winkel 
17:12 Westerhof Steinweg 
17:13 Westerhof Berggarten 
17:15 Willerhausen Am Edelhof 
17:16 Willershausen Am Kirchberg 
17:17 Willershasuen Vogelsang 
17:20 Düderode Zum Thiestein 
17:21 Düderode Am Kreuze 
17:22 Oldenrode Kurze Gasse 
17:23 Oldenrode Böhmerbergring 
17:27 Wiershausen Neuer Weg 


